iy
Qv

Cepis Enave 210 / 270

MopenbHui pag

Enave 210 VA21 R

Enave 210 V A21 L

Enave-T 210 V A21 R

Enave-T 210 VA21 L

Enave 210 VE A21 R

Enave 210 VE A21 L

Enave-T 210 VE A21 R

Po3mip
noeiTponposoay,
AKUA

NpUeHYETbCS,
MM

125

125

125

125

125

125

125

HominanbHa

NOTYXHiCTb,

BT

114

114

114

114

114

114

114

MakcumanbHa
BUTpaTa
nosiTpsa,

m’/ron

255

255

255

255

255

255

255

MPVNANBHO-BUTSXHI YCTAaHOBKW y TEMN0- Ta

3BYKOi30/1b0OBAHOMY KOPMYCi 3i CNiHEHOro

noninponinexy

* Tun pekynepaTopa: MNpoTUNOTOKOBMUNI

* Lymoizonauis

* Tun gBuryHa: EC

* bavnac: Py4Hui

* [lorpi: ONuioHaNbHWIA

* MepepHarpis: BéygosaHui

* BMS npoTokon: ModBus

* YnpaBAiHHA: IpoTOBa NaHenb KepyBaHHSA

* MaTepian kopnycy: EPP

* laTymk BonorocTi: OnuioHanbHUN

* EHTanbninHun pekynepaTtop

CtopoHa Cucrema Rorpis Mepeauarpis
oﬁcnyrosysauun ynpanniuua

MNpaBa A21 OnuioHanbHUiA | OnuioHanbHKIA
Nisa A21 OnuioHanbHU | ONuioHanbHUA
MpaBa A21 OnuioHanbHU | ONuioHaNbHUA
NliBa A21 OnuioHanbHWUI | OnNuioHaNbHUIA
MNpaBa A21 OnuioHanbHwWiA | BOynoBaHwmit
NiBa A21 OnuioHanbHwWiA | BOynoBaHwit
MNpaBa A21 OnuioHanbHwWid | BOynoBaHwmit

vents.ua

BMS
nporokon

ModBus

ModBus

ModBus

ModBus

ModBus

ModBus

ModBus



&

Enave-T 210 VE A21 L

Enave 270 V A21R

Enave 270 VA21 L

Enave-T 270 V A21 R

Enave-T 270 VA21 L

Enave 270 VE A21 R

Enave 270 VE A21 L

Enave-T 270 VE A21 R

Enave-T 270 VE A21 L

Enave 210 VA14 R

Enave 210 VAl4 L

Enave-T 210 V A14 R

Enave-T 210 VAl4 L

Enave 270 V A14 R

Enave 270 V A14 L

Enave-T 270 V A14 R

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

114

176

176

176

176

176

176

176

176

114

114

114

114

176

176

176

255

304

304

304

304

304

304

304

255

255

255

255

304

304

304

Nisa

MNpasa

Nisa

MNpaBa

Nisa

MNpaBsa

Nisa

MNpaB.a

Nisa

MNpasa

Nisa

MpaBsa

Nisa

MpaBa

Nisa

MNpaBa

A21

A21

A21

A21

A21

A21

A21

A21

A21

Al4

Al4

Al4

Al4

Al4

Al4

Al4

OnuioHanbHWiA

OnuioHanbHWiA

OnuioHanbHMI

OnuioHanbHWiA

OnuioHanbHUN

OnuioHanbHWiA

OnuioHanbHWiA

OnuioHanbHMI

OnuioHanbHWiA

BbynosaHuin

OnuioHanbHWiA

OnuioHanbHMI

OnuioHanbHWiA

OnuioHanbHUN

B6ynosaHwui

BOynoBsaHuin

BbypnoBaHwuit

B6ynoBaHui

vents.ua

ModBus

ModBus

ModBus

ModBus

ModBus

ModBus

ModBus

ModBus

ModBus



& NVaENTS vents.ua

Enave-T 270 VA14 L 125 176 304 Nisa Al4




