

# Серія **Enave 210 / 270** **V**



Припливно-витяжні установки у тепло- та звукоізованому корпусі зі спіненого поліпропілену

- Тип рекуператора: Протипотоковий
- Шумоізоляція
- Тип двигуна: ЕС
- Байпас: Ручний
- Догрів: Опціональний
- Переднагрів: Вбудований
- BMS протокол: ModBus
- Управління: Дротова панель керування
- Матеріал корпусу: EPP
- Датчик вологості: Опціональний
- Ентальпійний рекуператор

Модельний ряд	Розмір повітропроводу, який приєднується, мм	Номінальна потужність, Вт	Максимальна витрата повітря, м <sup>3</sup> /год	Сторона обслуговування	Система управління	Догрів	Переднагрів	BMS протокол
 Enave 210 V A21 R	125	114	255	Права	A21	Опціональний	Опціональний	ModBus
 Enave 210 V A21 L	125	114	255	Ліва	A21	Опціональний	Опціональний	ModBus
 Enave-T 210 V A21 R	125	114	255	Права	A21	Опціональний	Опціональний	ModBus
 Enave-T 210 V A21 L	125	114	255	Ліва	A21	Опціональний	Опціональний	ModBus
 Enave 210 VE A21 R	125	114	255	Права	A21	Опціональний	Вбудований	ModBus
 Enave 210 VE A21 L	125	114	255	Ліва	A21	Опціональний	Вбудований	ModBus
 Enave-T 210 VE A21 R	125	114	255	Права	A21	Опціональний	Вбудований	ModBus

	Enave-T 210 VE A21 L	125	114	255	Ліва	A21	Опціональний	Вбудований	ModBus
	Enave 270 V A21 R	125	176	304	Права	A21	Опціональний	Опціональний	ModBus
	Enave 270 V A21 L	125	176	304	Ліва	A21	Опціональний	Опціональний	ModBus
	Enave-T 270 V A21 R	125	176	304	Права	A21	Опціональний	Опціональний	ModBus
	Enave-T 270 V A21 L	125	176	304	Ліва	A21	Опціональний	Опціональний	ModBus
	Enave 270 VE A21 R	125	176	304	Права	A21	Опціональний	Вбудований	ModBus
	Enave 270 VE A21 L	125	176	304	Ліва	A21	Опціональний	Вбудований	ModBus
	Enave-T 270 VE A21 R	125	176	304	Права	A21	Опціональний	Вбудований	ModBus
	Enave-T 270 VE A21 L	125	176	304	Ліва	A21	Опціональний	Вбудований	ModBus
	Enave 210 V A14 R	125	114	255	Права	A14			
	Enave 210 V A14 L	125	114	255	Ліва	A14			
	Enave-T 210 V A14 R	125	114	255	Права	A14			
	Enave-T 210 V A14 L	125	114	255	Ліва	A14			
	Enave 270 V A14 R	125	176	304	Права	A14			
	Enave 270 V A14 L	125	176	304	Ліва	A14			
	Enave-T 270 V A14 R	125	176	304	Права	A14			

	Enave-T 270 V A14 L	125	176	304	Ліва	A14			
---	---------------------	-----	-----	-----	------	-----	--	--	--